
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.02.2022                                   г. Котовск                                              № 56 

 

 

Об итогах муниципального этапа муниципального этапа регионального 

смотра - конкурса среди общеобразовательных и дошкольных 

образовательных организаций на лучшую организацию работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность 

детей в наших руках» 

 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города Котовска от 03.02.2022 № 33 «О проведении муниципального этапа 

регионального смотра - конкурса среди общеобразовательных и дошкольных 

образовательных организаций на лучшую организацию работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность 

детей в наших руках»» с 07 по 21 февраля 2022 года проведен 

муниципальный этап регионального смотра - конкурса среди 

общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на 

лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках». В конкурсе 

приняли участие 4 образовательных учреждения: МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ», 

МБОУ «СОШ № 3 с УИОП», МБДОУ детский сад № 3 «Березка», МБДОУ 

детский сад № 12 «Белочка». Представленные материалы соответствуют 

целям, задачам конкурса и критериям оценки работ.  На основании решения 

жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Признать победителями и призерами муниципального этапа 

регионального смотра - конкурса среди общеобразовательных и дошкольных 

образовательных организаций на лучшую организацию работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность 

детей в наших руках»:  

Среди общеобразовательных учреждений: 

  - I место – МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»; 

  - II место - МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»; 

Среди дошкольных образовательных учреждений:  

  - I место – МБДОУ детский сад № 3 «Сказка»; 

  - II место - МБДОУ детский сад № 12 «Белочка».  

  2. Направить материалы победителей для участия в региональном 

смотре - конкурсе среди общеобразовательных и дошкольных 

образовательных организаций на лучшую организацию работы по 



профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность 

детей в наших руках»  в срок до 24 февраля 2022 года.  

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новикову, 

директора Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».  

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 


